

Szkoła Podstawowa im. Ks. Jana Twardowskiego w Tylmanowej

## SZKOLNY WYKAZ PODRĘCZNIKÓW I MATERIAŁÓW DYDAKTYCZNYCH

obowiązuje w roku szkolnym 2017/2018

### ROCZNE PRZYGOTOWANIE PRZEDSZKOLNE- MATERIAŁY DYDAKTYCZNE

Klasa	Tytuł podręcznika	Autorzy podręcznika	Wydawnictwo	Nr w wykazie	Uwagi
0	„Tropiciele Sześciolatek”	Beata Gawrońska, Emilia Raczek	WSiP		
	Jestem Dzieckiem Bożym – religia kl. 0	Red. Marian Zając	Gaudium		

### ETAP I

Klasa	Tytuł podręcznika	Autorzy podręcznika	Wydawnictwo	Nr w wykazie	Uwagi
I	„Oto ja” - podręcznik	Karina Mucha, Joanna Wosianek, Anna Stelmach Tkacz	MAC		
	„Oto ja”- materiały ćwiczeniowe				
	New English Adventure 1 podręcznik i ćwiczenia	Tessa Lochowski, Cristiana Bruni, Regina Raczyńska	Pearson		
	Jesteśmy rodziną Pana Jezusa	Red. Piotr Goliszek	Gaudium		
	„Nasza szkoła” - podręcznik	Maria Lorek, Agata Ludwa i Monika Zatorska J. Hanisz	MEN		

<b>II</b>	„Ćwiczenia z pomysłem”- matematyka cz. 1- 4 „Ćwiczenia z pomysłem” cz.1-4		WSiP		
	<b>Our Discovery Island 2</b> (podręcznik i ćwiczenia)	L.A. Erocak	Pearson Central Europe Sp. z o.o.		
	<b>Kochamy Pana Jezusa</b>	Red. Piotr Goliszek	Gaudium		
<b>III</b>	„Nasza szkoła” podręcznik				
	„Ćwiczenia z pomysłem”- matematyka cz. 1- 4 „Ćwiczenia z pomysłem” cz.1-4	Maria Lorek, Monika Zatorska J. Hanisz	MEN WSiP		
	<b>Our Discovery Island 3</b> podręcznik i ćwiczenia	L.A. Erocak	Pearson Central Europe Sp. z o.o.		
	<b>Przyjmujemy Pana Jezusa</b>	Red. Piotr Goliszek	Gaudium		

## ETAP II

<b>Klasa</b>	<b>Tytuł podręcznika</b>	<b>Autorzy podręcznika</b>	<b>Wydawnictwo</b>	<b>Nr w wykazie</b>	<b>Uwagi</b>
	<b>Słowa z uśmiechem Literatura i kultura</b> Podręcznik	Ewa Horwath, Anita Żegleń	WSiP		
	<b>Słowa z uśmiechem Nauka o języku. Ortografia</b> Ćwiczenia cz.1 i 2				
	<b>English Class A1</b> Podręcznik dla klasy IV szkoły podstawowej <b>English Class</b> zeszyt ćwiczeń	D. Tadd S. Zervas C. Bright	Pearson Central Europe Sp.z o.o.		

IV	<b>Wczoraj i dziś</b> Podręcznik do historii dla klasy IV	Bogumiła Olszewska, Wiesława Surdyk-Fertsch, Grzegorz Wojciechowski	Nowa Era		
	<b>Matematyka z plusem</b> Podręcznik dla klasy 4 szkoły podstawowej <b>Matematyka z plusem</b> Ćwiczenia wersja C dla klasy 4	M. Dobrowolska, M. Jucewicz, M. Karpiński, P. Zarzycki M. Dobrowolska, S. Wojtan, P. Zarzycki	Gdańskie Wydawnictwo Oświatowe	780/1/2017	
	<b>Informatyka 4</b>	W. Jochemczyk, I. Krajewska- Kranas, W. Kranas, A. Samulska, M. Wyczółkowski	WSiP		
	<b>Przyroda</b> podręcznik i ćwiczenia	E. Gromek, E. Kłos, W. Kofta, E. Laskowska, A. Melson	WSiP		
	<b>Muzyka</b> <b>Muzyka</b> Zeszyt ćwiczeń	Teresa Wójcik	MAC		
	<b>Bądź bezpieczny na drodze Technika</b>	Bogumiła Bogacka-Osińska, Danuta Łazuchiewicz	WSiP	850/1/2017	
	<b>Jestem chrześcijaninem</b>	Red. Waldemar Janiga	Gaudium		
	<b>Plastyka</b> <b>Plastyka</b> Zeszyt ćwiczeń	Marzena Kwiecień Wojciech Sygut	MAC		
V	<b>Słowa z uśmiechem. Literatura i kultura</b> Podręcznik do języka polskiego w kl. 5 <b>Słowa z uśmiechem. Nauka o języku. Ortografia</b>	Anita Żegleń, Ewa Horwath			
	<b>Today 2</b> Podręcznik dla klasy V szkoły podstawowej. <b>Tuday 2</b> Ćwiczenia dla klasy V	David Todd, Tamzin Thompson, Erika Stiles, Sandy Zervas			
	<b>Historia wokół nas.</b> Podręcznik do historii i społeczeństwa dla szkoły podstawowej <b>Historia wokół nas.</b> Zeszyt ćwiczeń	Radosław Lolo, Anna Pieńkowska, Rafał Towalski, Wojciech Kalwat			
	<b>Matematyka wokół nas</b> <b>Matematyka wokół nas</b> Ćwiczenia klasa V cz. 1 i 2	Helena Lewicka, Marianna Kowalczyk			

	<b>Lekcje z komputerem.</b> Podręcznik do zajęć komputerowych dla szkoły podstawowej. Klasa 5	Wanda Jochemczyk, Iwona Krajewska-Kranas, Witold Kranas, Agnieszka Samulska, Mirosław Wyczółkowski			
	<b>Przyrodo witaj!</b> Podręcznik dla klasy 5 szkoły podstawowej <b>Przyrodo witaj!</b> Ćwiczenia	Ewa Gromek, Ewa Kłos, Wawrzyniec Kofta, Ewa Laskowska, Andrzej Melson			
	<b>Plastyka</b> Podręcznik 4-6	Stanisław Stopczyk, Joanna Chołasińska, Barbara Neubart			
	<b>Klucz do muzyki</b> Klasa V (podręcznik i ćwiczenie)	U. Smoczyńska, K. Jakubczak-Drażek			
	<b>Wierzę w Boga</b>	Zespół autorów pod kierunkiem Ks. Waldemara Jangi			
	<b>Technika na co dzień cz.1</b> podręcznik z ćwiczeniami i projektami do zajęć technicznych	Ewa Bubak			
<b>VI</b>	<b>Słowa z uśmiechem –literatura i kultura</b> <b>Słowa z uśmiechem –nauka o języku i ortografia-ćwiczenia</b> cz. 1 i 2	Anita Żegleń, Ewa Horwath	WSiP		
	<b>Today 3.</b> Podręcznik dla klasy VI <b>Today 3.</b> Ćwiczenia dla klasy VI	David Todd, Tamzin Thompson, Erika Stiles, Sandy Zervas	PEARSON EDUCATION	5/00	
	<b>Historia wokół nas.</b> Podręcznik i ćwiczenia kl. 6	A.Pieńkowska, R. Lolo	WSiP		
	<b>Matematyka wokół nas</b> Podręcznik dla klasy szóstej szkoły podstawowej Ćwiczenia 1 i 2	H. Lewicka, M. Kowalczyk	WSiP.	19/01	
	<b>Przyrodo witaj!</b> Podręcznik dla klasy 6 szkoły podstawowej <b>Przyrodo witaj!</b> Ćwiczenia	Ewa Gromek, Ewa Kłos, Wawrzyniec Kofta, Ewa Laskowska, Andrzej Melson	WSiP		
	<b>Plastyka</b> Podręcznik dla klas 4-6.	St. K. Stopczyk, Joanna Chołasińska, Barbara Neubart	WSiP	111/99	
	<b>Klucz do muzyki</b> klasa 6	U. Smoczyńska, K. Jakubczak Drażek	WSiP	4014-155/99	
	<b>Lekcje z komputerem</b>	Wanda Jochemczyk, Iwona Krajewska-Kranas, Witold Kranas, Agnieszka Samulska, Mirosław Wyczółkowski	WSiP		

	<b>Wierzę w Boga</b>	Red. Waldemar Janiga	Gaudium		
	<b>Technika na co dzień cz.2</b> podręcznik z ćwiczeniami i projektami do zajęć technicznych	Ewa Bubak	WSiP		
	<b>„Myśli i słowa”</b> podręcznik <b>Gramatyka i stylistyka</b> zeszyt ćwiczeń	Ewa Nowak, Joanna Gawel	WSiP		
	<b>Matematyka 7 z plusem</b> (podręcznik i ćwiczenie)	Małgorzata Dobrowolska	Gdańskie Wydawnictwo Oświatowe	780/4/217	
	<b>English Class A2+</b> podręcznik do języka angielskiego	Bob Hastings Stuart McKinley Arek Tkacz	Pearson Central Europe Sp.z o.o.	840/4/2017	
	<b>"Meine Deutschtour"</b> podręcznik do języka niemieckiego dla klasy 7 szkoły podstawowej	Ewa Kościelniak-Walewska	Nowa Era	838/1/2017	
	<b>Wczoraj i dziś</b> – podręcznik do historii	Jarosław Kłaczko, Anna Łaszkiwicz Stanisław Roszak	Nowa Era		
<b>VII</b>	<b>Chemia Nowej Ery</b> podręcznik	Jan Kulawik, Teresa Kulawik, Maria Litwin Małgorzata Mańska, Elżbieta Megiel	Nowa Era	785/1/2017	
	<b>Świat fizyki</b> podręcznik	Barbara Sagnowska, Maria Rozenbajgier, Ryszard Rozenbajgier, Danuta Szot- Gawlik, Małgorzata Godlewska	WSiP	821/1/2017	
	<b>Puls życia.</b> Podręcznik do biologii dla klasy 7 szkoły podstawowej	Małgorzata Jefimow	Nowa Era Spółka z o.o.	844/4/2017	
	<b>Geografia</b> podręcznik i ćwiczenie	A. Głowacz, A. Lechowicz, M. Lechowicz, P. Stankiewicz	WSiP		
	<b>„Lubię tworzyć”</b> plastyka (podręcznik i ćwiczenie)	Wojciech Syfut, Marzena Kwiecień	MAC		
	<b>„Muzyczny świat”</b> muzyka (podręcznik i ćwiczenia)	Teresa Wójcik	MAC		

	<b>Informatyka.</b> Podręcznik. Szkoła podstawowa. Klasa 7	Wanda Jochemczyk, Iwona Krajewska-Kranas, Witold Kranas, Mirosław Wyczółkowski	WSiP	787/4/2017	
	<b>Spotykam Twoje słowo. Podręcznik do religii dla klasy I gimnazjum</b>	Pod red. P. Mąkosa	Gaudium	AZ-31-01/10- LU-1/12	